

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3346 Helena Gorczyca**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3346 Helena Gorczyca**

Miejscowość: Zwoleń | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszej córki...



Helena przyszła na świat w styczniu 2021 roku jako wcześniak w 33 tygodniu ciąży. Niestety, przedwczesny poród spowodował w drugiej dobie jej życia wylew 4 stopnia. Lekarze nie dawali Helence szans na przeżycie, ale ona się nie poddała i dzielnie walczyła. Już w pierwszych tygodniach życia przeszła operację założenia zastawki komorowo-otrzewnowej oraz gronkowcowe zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, co spowodowało konieczność założenia dwóch drenaży zewnętrznych w jej małej główce.

W kolejnych tygodniach swojego życia przeszła kolejną operację założenia zastawki komorowo-otrzewnowej, która będzie w jej główce do końca życia. Wylew oraz zapalenie opon mózgowych pozostawiły po sobie padaczkę, z którą Helena zmagą się każdego dnia. Niestety, w lipcu 2023 roku Helena doznała ogromnego ataku, po którym straciła wiele ciężko nabytych umiejętności, na które musiała tak dzielnie pracować każdego dnia.

Obecnie Helena ma już 3 lata i mimo tego, że do tej pory przeszła już 5 operacji neurochirurgicznych, to każdego dnia pokazuje nam swoją ogromną siłę i wolę życia. Nasza córeczka ma zdiagnozowane mózgowo-porażenie dziecięce, padaczkę, wodogłowie nabyte oraz krótkowzroczność. Jako rodzice staramy się zapewnić jej najlepszą opiekę oraz intensywną rehabilitację, co niestety wiąże się z ponoszeniem bardzo wysokich kosztów, które w ostatnim czasie znacznie przekraczają budżet naszej rodziny. Helena potrzebuje ortez i sprzętów, które ułatwiają jej życie. Wiemy jednak, że intensywna rehabilitacja i kompleksowa terapia przynoszą ogromne efekty - już teraz Helena samodzielnie wstaje i chodzi przy meblach lub z pomocą balkonika. To właśnie rehabilitacja daje jej szansę na jak największą sprawność oraz samodzielność, jednak sami nie mamy rady zapewnić jej tyle wsparcia terapeutycznego, ile potrzebuje. Tylko z waszą pomocą możemy zdziałać cuda! Prosimy o przekazanie 1,5% podatku na pomoc naszej ukochanej córeczce.

Ilona i Jakub - rodzice Helenki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zliczalnych przychodów w 2023 r. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3346 HELENA GORCZYCA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	